ADI-R, Dia 1

9:00-10:00

10:00-11:00
11:00-11:15
11:15-12:00
12:00-12:45
12:45-13:00
13:00-16:00
16:00- 16:30

ADI-R, Dia 2

9:00-11:00

11:00-11:15
11:15-12:15
12:15-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00- 15:30
15:30-16:30

ADI-R

Entrevista para el
Diagnéstico del Autismo
— edicion revisada —

Curso Clinico ADI-R

Las Evaluaciones de Autismo
Introduccion e Administracion del ADI-R

Descanso

[tems y Codificacién del ADI-R

Descanso Almuerzo
Preparacion: Administracion del ADI-R
Administracion en vivo del ADI-R

Resumen

Revisar Administracién y Cédigos del ADI-R
Descanso

Cont. Revisar Administracion y Cédigos
Almuerzo

Use del Algoritmo y Uso Clinico del ADI-R
Repaso Aspectos Claves: ADI-R
Investigaciones y Novedades Sobre del ADI-R

Resumen y Preguntas




